
1 
 

U S N E S E N Í 

z jednání 4. RM, které se konalo dne 11. 3. 2020 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města Nové 

Sedlo 

 

Usnesení č. 61/2020      

Rada města Nové Sedlo schvaluje Zprávu o provedené inventarizaci za rok 2019. 

Vyhodnocení zprávy: 

Z předložené zprávy vyplývá, že inventarizace byla provedena v souladu s právními předpisy a 

vnitřními právními předpisy. Provedenou inventarizací nebyly zjištěny inventarizační rozdíly, 

není tudíž nutné přijímat nápravná opatření. Rada města Nové Sedlo po prostudování 

předložených materiálů neshledala žádné nedostatky ani závady, proto Zprávu o provedené 

inventarizaci za rok 2019 schvaluje. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

 

RM bere na vědomí zprávu o dodržování zákona o finanční kontrole – hodnocení za rok 2019. 

 

Usnesení č.  62/2020      

RM schvaluje plán otvírky, přípravy a dobývání „Lom Jiří 2030“ při dodržení těchto 

podmínek: v platnosti zůstává dohoda mezi Sokolovskou uhelnou a Městem Nové Sedlo z roku 

2006, kladné stanovisko pro výstavbu RD v Hornické Kolonii, věcná břemena pro město Nové 

Sedlo bezúplatně, revitalizace Novosedelského a Loučského potoka, postoupit ke schválení do 

Zastupitelstva města dne 25.3.2020. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

 

Usnesení č.  63/2020       

RM schvaluje smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti, číslo : č.IV-12-0014708/1, 

název stavby „Zařízení distribuční soustavy“ na p.p.č. 139/2 a 409/1 v k.ú. Loučky u Lokte 

mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce – Stav-elektro s.r.o. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

Usnesení č. 64/2020      

RM schvaluje odstranění vzdušného vedení a betonových sloupů na pozemcích v majetku 

města (viz přiložené situační výkresy), dle stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

Usnesení č.  65/2020      

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 164/41 – výměr 1353 m2 v k.ú. 

Chranišov za stanovenou cenu (370,- Kč/m2 + 21 % DPH).  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

 

RM nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru pronájmu části pozemku parcelní číslo 403 – 

výměr 100 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

 

 

RM bere na vědomí zvýšení cen za odvoz tříděného odpadu a postupuje do zastupitelstva 

města. 

 

 



2 
 

Usnesení č.  66/2020            

RM schvaluje darovací smlouvu mezi městem Nové Sedlo a Krajskou správou a údržbou silnic 

Karlovarského kraje, p.o.. Pozemek p.p.č. 1355, 1210/2 a 1310/3 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte bude 

darovací smlouvou převeden na město Nové Sedlo a postupuje do zastupitelstva města. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

 

Usnesení č.  67/2020         

RM schvaluje ukončení pachtovní smlouvy na část  p.p.č. 272/1 – výměr 150 m2 v k.ú. 

Chranišov  dohodou k 1.4.2020. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

 

Usnesení č.  68/2020      

RM schvaluje vyvěšení záměru pronájmu části pozemku parcelní číslo  

číslo 272/1– výměr 900 m2 v k.ú. Chranišov. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: 1 Pešák  Nepřítomen: //  

 

Usnesení č.  69/2020       

RM schvaluje v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – 594, 656/1, 1187/8, 1183, 1182/3, 1187/2, 399/3,  k.ú. 

Loučky u Lokte – 387/1,387/4,399/1,452/2,450 a k.ú. Chranišov – 47, 272/1: pozemky určené 

k výsadbě stromů – náhradní výsadba za pokácené stromy. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

 

Usnesení č.  70/2020       
RM schvaluje podání žádosti o dotaci do 146. Výzvy Ministerstva životního prostředí o 

poskytnutí podpory v rámci OPŽP 2014 - 2020 do Prioritní osy 5. na akci „Hala u sběrného 

dvora na p.p.č. 534/5 a 1176/7 k.ú. Nové Sedlo u Lokte“.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  
 

Usnesení č.  71/2020       

RM schvaluje cenovou nabídku pro zpracování energetického posudku na akci „Hala u sběrného 

dvora na p.p.č. 534/5 a 1176/7 k.ú. Nové Sedlo u Lokte“. Posudek zpracuje Ing. Zdeněk Ročárek, 

energetický auditor, poradce pro energetiku Ministerstva průmyslu a obchodu. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  
 

Usnesení č.  72/2020       

RM schvaluje cenovou nabídku pana Daniela Hájka na výkon technického dozoru stavby 

„Příprava území pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Hornická Kolonie“.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  
 

Usnesení č.  73/2020       
RM schvaluje zahájit práce na zpracování Zprávy o uplatňování územního plánu Nové Sedlo, 

která bude obsahovat pokyny pro zpracování návrhu změny územního plánu, v rozsahu zadání 

změny a předkládá ZM ke schválení. 
Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  
 

 

RM bere na vědomí oznámení farního sboru Českobratrské církve evangelické v Horním 

Slavkově o konání akce pro děti „Velikonoční Olympiáda“ na hřišti v Loučkách dne 

13.04.2020.  

 



3 
 

Usnesení č.  74/2020       

RM schvaluje vyřazení majetku ZŠ Nové Sedlo z evidence dle přiloženého seznamu.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

Usnesení č.  75/2020       

RM schvaluje Návrh ZŠ Nové Sedlo na rozdělení hospodářského výsledku hospodaření 

organizace za rok 2019 ve vztahu ke zřizovateli.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

Usnesení č.  76/2020       

RM schvaluje Návrh MŠ Nové Sedlo na rozdělení hospodářského výsledku hospodaření 

organizace za rok 2019 ve vztahu ke zřizovateli.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

Usnesení č.  77/2020       

RM schvaluje výpůjčku nebytového prostoru – budovy bez čísla popisného o výměře 280 m², 

nacházející se na p.p.č. 498/2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte (výměníková stanice) pro Teplárenskou 

NS, s.r.o., zastoupenou jednatelem panem Dušanem Matouškem.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

Usnesení č.  78/2020       

RM schvaluje odpisový plán ZŠ Nové Sedlo pro rok 2020.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

RM bere na vědomí Výpověď pana Helmuta Pöpla z nebytového prostoru – skladu paliva, 

nacházejícího se na p.p.č. 89 v k.ú. Chranišov, k 31.05.2020.  

 

 

Usnesení č.  79/2020       

Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 6 o velikosti 1+2 na adrese Příčná 484, 357 34 

Nové Sedlo v tomto pořadí: 1) František Károly, 2) Nikola Mucová.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  
 

 

Usnesení č.  80/2020       

Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 2 o velikosti 1+2 na adrese Příčná 485, 357 

34 Nové Sedlo v tomto pořadí: 1) Alena Baltiarová, 2) Miloš Charvát.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

 

Usnesení č. 81/2020       

Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 4 o velikosti 1+2 na adrese Příčná 485, 357 34 

Nové Sedlo v tomto pořadí: 1) Klára Hanková, 2) Maria Bohunovská.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: //  

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 

 

 


		2020-03-18T10:56:34+0100
	Ing. Věra Baumanová




